

Jobbler IVS

Slagtehusgade 20, 1., 1715 København V

CVR-nr. 36 71 59 79

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Mikkel Damkiær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jobbler IVS Slagtehusgade 20, 1. 1715 København V
	CVR-nr.: 36 71 59 79
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mikkel Damkiær Pedersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MED Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af App med det formål, at App'en skal beskæftige sig med arbejdsformidling, både til interne medarbejdere og til jobformidling til eksterne arbejdstagere.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.794 kr. mod -5.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og således er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.500</u>	<u>-5.779</u>
Bruttoresultat	-6.500	-5.779
1 Skat af årets resultat	<u>2.706</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-3.794	-5.779
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.794</u>	<u>-5.779</u>
Disponeret i alt	-3.794	-5.779

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.706	0
Tilgodehavender i alt	2.706	0
Likvide beholdninger	2.221	2.221
Omsætningsaktiver i alt	4.927	2.221
Aktiver i alt	4.927	2.221
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	3.000	3.000
3 Overført resultat	-9.573	-5.779
Egenkapital i alt	-6.573	-2.779
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.500	5.000
Gældsforpligtelser i alt	11.500	5.000
Passiver i alt	4.927	2.221

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.706	0
	<u>-2.706</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	3.000	3.000
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-5.779	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.794	-5.779
	<u>-9.573</u>	<u>-5.779</u>

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapitalgrundlag, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloves kapitalbestemmelser, med de der af følgende skærpede krav til selskabets ledelse. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at kunne retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 520 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.